Luiz
Direto

rancisÓ S ga•o

DR-SP/GCR — 15 	2/3/2018

Excelentíssimo Senhor
Vereador Carlos Moura
Presidente
Câmara de Vereadores
Pindamonhangaba, SP

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Fazemos referência aos ofícios 18/2018/DL-mms, 19/2018/DL-mms e
20/2018/DL-mms, de 6 de fevereiro deste ano, que dispõem cópias das
Moções de Congratulações aos docentes do Senac Taubaté Álvaro Expedito
da Costa e Josinara Ribeiro de Alencar, e ao coordenador Jorge Carlos
Silveira Duarte, membros da nossa instituição que estão à frente da
elaboração do Plano Diretor de Turismo das cidades de Pindamonhangaba,
Taubaté e Tremembé.

Sentimo-nos honrados com tal reconhecimento, estendido também aos
alunos participantes dessa atividade e reiteramos nossos agradecimentos à
Câmara Municipal, em especial à vereadora Gislene Cardoso, autora das
moções.

Expressamos nossos votos de sucesso à atuação dessa casa e refirmamos
nossa atenção dedicada às necessidades de Pindamonhangaba e região.

Atenciosa -nte,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000000431 - 2018 08/03/2018 7:46:27 AM

Interessado (a): PRESIDENTE VER. MAGRÃO

Assunto: Resposta ao Ofício

1111111111111111111111E1

Gerencia de Comunicações e Relações Institucionais.
Senac São Paulo
Rua Dr. Vila Nova, 228 — 8°  andar Centro

CEP 01222-903 — São Paulo / SP — Brasil

11 3236 2117 	11 3236 2349

gcr@sp.senac.br

1/1
www.sp.senac.br

FSC
www.fsc.org

MISTO
Papel produzido

a partir de
fontes responsáveis

FSC° C089435

	Page 1